
 

    

Istituto Tecnico “Giulio Cesare Falco” - Capua 
Settore Tecnologico 

Indirizzi ed Articolazioni: 

Meccanica Meccatronica ed Energia (Meccanica e Meccatronica) - Trasporti e Logistica (Costruzione del mezzo - Conduzione del mezzo) 

 Elettronica ed Elettrotecnica (Elettronica) - Informatica e Telecomunicazioni (Informatica) 

Sistema Moda (Tessile, Abbigliamento e Moda) – Agraria, Agroalimentare e Agroindustria 

 
 

Sede Centrale : Via G. C. Falco - 81043 CAPUA (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05000Q - C.F. : 80113080610  

Centralino:  0823/622744 - Fax 0823/ 627946 

E-Mail: cetf05000q@istruzione.it - cetf05000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.itfalco.edu.it 

  

 

Sezione Associata  Via Montevergine  81046 GRAZZANISE (CE)  

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05001R   

Tel. : 0823/1876759  

Fax: 0823/991697 

 

DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA 

 
PER LA SELEZIONE DI UN ESPERTO PSICOLOGO ESTERNO ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA PER 

L’ATTIVITA’ EXTRACURRICULARE DENOMINATA “SPORTELLO PER ASCOLTO, SOSTEGNO, 

CONSULENZA, ASSISTENZA PSICOLOGICA A STUDENTI, GENITORI E DOCENTI” A.S. 2022-2023“ 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO           l’avviso, prot. n. 14540 del 27/10/2022, per l’individuazione di un esperto psicologo esterno per “Sportello per ascolto, sostegno, consulenza, 

assistenza psicologica a studenti, genitori e docenti” a.s. 2022/2023; 

VISTO           il verbale n. 1 del 18/11/2022 (acquisito al protocollo in data 22/11/2022 con prot. n. 15784) della Commissione di valutazione/selezione delle 

domande pervenute per la selezione di un esperto psicologo esterno per “Sportello per ascolto, sostegno, consulenza, assistenza psicologica a 

studenti, genitori e docenti” a.s. 2022/2023; 

CONSTATATA la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

 

di approvare l’allegata graduatoria provvisoria che costituisce parte integrante del presente decreto. 

Il Dirigente Scolastico 

Dr. Angelina LANNA 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 

 

 

http://www.itfalco.edu/


 

    

Istituto Tecnico “Giulio Cesare Falco” - Capua 
Settore Tecnologico 

Indirizzi ed Articolazioni: 

Meccanica Meccatronica ed Energia (Meccanica e Meccatronica) - Trasporti e Logistica (Costruzione del mezzo - Conduzione del mezzo) 

 Elettronica ed Elettrotecnica (Elettronica) - Informatica e Telecomunicazioni (Informatica) 

Sistema Moda (Tessile, Abbigliamento e Moda) – Agraria, Agroalimentare e Agroindustria 

 
 

Sede Centrale : Via G. C. Falco - 81043 CAPUA (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05000Q - C.F. : 80113080610  

Centralino:  0823/622744 - Fax 0823/ 627946 

E-Mail: cetf05000q@istruzione.it - cetf05000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.itfalco.edu.it 

  

 

Sezione Associata  Via Montevergine  81046 GRAZZANISE (CE)  

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05001R   

Tel. : 0823/1876759  

Fax: 0823/991697 

 

Allegato 1 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

per l'affidamento dell’incarico di “un esperto psicologo esterno all’istituzione scolastica”. 

Candidato 

titolo di studio 
Partecipazione a corsi ed esperienze 

lavorative nel settore  

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i 
in

fo
rm

a
ti

ch
e
 

P
ro

g
et

to
 e

sp
li

ci
ta

n
te

 l
e 

a
tt

iv
it

à
 p

re
v
is

te
 

d
a

l 
b

a
n

d
o

 (
V

a
lu

ta
zi

o
n

e 
ri

se
rv

a
ta

 a
l 

D
S

) 

T
o

ta
le

 p
u

n
ti

 

L
au

re
a 

m
ag

is
tr

al
e 

o
 v

ec
ch

io
 o

rd
in

am
en

to
 n

el
 

se
tt

o
re

 d
i 

co
m

p
et

en
za

 p
u
n

ti
 5

 

C
o

n
 l

o
d

e 
u

lt
er

io
re

 1
 p

u
n

to
 

L
au

re
a 

tr
ie

n
n

al
e 

(d
iv

er
sa

 d
al

 s
et

to
re

 d
i 

co
m

p
et

en
za

) 
p

u
n

ti
 5

  

C
o

n
 l

o
d

e 
u

lt
er

io
re

 1
 p

u
n

to
- 

D
o

tt
o

ra
to

 d
i 

ri
ce

rc
a 

n
el

 s
et

to
re

 d
i 

co
m

p
et

en
za

 

o
 M

as
te

r 
d

i 
II

 l
iv

el
lo

 (
p

er
 c

ia
sc

u
n
o

 f
in

o
 a

d
 u

n
 

m
as

si
m

o
 d

i 
3

) 
2

 p
u

n
ti

 p
er

 t
it

o
lo

  

M
as

te
r 

d
i 

I 
li

v
el

lo
 o

 c
o

rs
i 

d
i 

p
er

fe
zi

o
n

am
en

to
/s

p
ec

ia
li

zz
az

io
n

e 
n

el
 

se
tt

o
re

 s
p

ec
if

ic
o

 (
p

er
 c

ia
sc

u
n
o

 f
in

o
 a

d
 u

n
 

m
as

si
m

o
 d

i 
3

) 
1

 p
u

n
to

 p
er

 t
it

o
lo

 

C
o

rs
i 

d
i 

fo
rm

az
io

n
e 

su
 t

em
at

ic
h

e 
at

ti
n

en
ti

 

il
 s

et
to

re
 d

i 
co

m
p

et
en

za
, 

in
 q

u
al

it
à 

d
i 

d
o

ce
n

te
 (

p
er

 c
ia

sc
u

n
 c

o
rs

o
, 

fi
n

o
 a

d
 u

n
 

m
as

si
m

o
 d

i 
3

) 
p

u
n

ti
 4

 p
er

 c
o

rs
o

 d
i 

fo
rm

az
io

n
e 

C
o

rs
i 

d
i 

fo
rm

az
io

n
e 

su
 t

em
at

ic
h

e 
at

ti
n

en
ti

 

il
 s

et
to

re
 d

i 
co

m
p

et
en

za
, 

in
 q

u
al

it
à 

d
i 

d
is

ce
n

te
 (

p
er

 

ci
as

cu
n

 c
o

rs
o

, 
fi

n
o

 a
d

 u
n

 m
as

si
m

o
 d

i 
3

) 

p
u

n
ti

 1
 p

er
 c

o
rs

o
 d

i 
fo

rm
az

io
n

e 

A
n

n
i 

d
i 

in
se

g
n

am
en

to
 d

el
la

 d
is

ci
p

li
n

a 
in

 

is
ti

tu
ti

 s
co

la
st

ic
i 

st
at

al
i 

(p
er

 c
ia

sc
u

n
 a

n
n

o
, 

fi
n

o
 a

d
 u

n
 m

as
si

m
o

 d
i 

3
) 

1
 p

u
n

to
 p

er
 

ci
as

cu
n

 a
n

n
o
 

Apicella Mariarosaria 5 0 0 0 4 0 12 3 3 3 9 39 

Caso Gennaro 5 1 0 0 4 1 8 3 0 3 10 35 

D'Avino Nunziata 5 0 0 0 4 1 12 3 0 3 7 35 

http://www.itfalco.edu/


 

    

Istituto Tecnico “Giulio Cesare Falco” - Capua 
Settore Tecnologico 

Indirizzi ed Articolazioni: 

Meccanica Meccatronica ed Energia (Meccanica e Meccatronica) - Trasporti e Logistica (Costruzione del mezzo - Conduzione del mezzo) 

 Elettronica ed Elettrotecnica (Elettronica) - Informatica e Telecomunicazioni (Informatica) 

Sistema Moda (Tessile, Abbigliamento e Moda) – Agraria, Agroalimentare e Agroindustria 

 
 

Sede Centrale : Via G. C. Falco - 81043 CAPUA (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05000Q - C.F. : 80113080610  

Centralino:  0823/622744 - Fax 0823/ 627946 

E-Mail: cetf05000q@istruzione.it - cetf05000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.itfalco.edu.it 

  

 

Sezione Associata  Via Montevergine  81046 GRAZZANISE (CE)  

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05001R   

Tel. : 0823/1876759  

Fax: 0823/991697 

 

Mastroianni Maria 5 0 0 0 2 2 12 3 3 0 8 35 

Sabatino Matteo 5 0 0 0 2 0 0 3 0 0 7 17 

Diana Maria Angela 5 1 0 0 2 2 0 0 0 0 6 16 

Della presente decisione si dà comunicazione mediante pubblicazione della Graduatoria all’albo,  sul sito web    istituzionale http://www.itfalco.edu.it e su 

amministrazione trasparente. 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati e a partire dalla data odierna è fissato un termine di 5 giorni entro il quale sarà ammissibile la 

presentazione di eventuali rimostranze avverso l’esito della selezione. 

I reclami possono essere presentati per posta elettronica al seguente indirizzo: cetf05000q@istruzione.it Entro tale termine ed in assenza di ricorsi la 

graduatoria sarà intesa definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dr. Angelina LANNA 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

http://www.itfalco.edu/
http://www.itfalco.edu.it/
mailto:cetf05000q@istruzione.it

		2022-11-24T11:28:59+0100
	ANGELINA LANNA


		2022-11-24T12:41:43+0100
	Istituto Tecnico G C Falco 2e7ea28e36d687be8eaacc9e1e1a767949d5245e




